
MISSO KARIKAS 2025

SPRINT PUNKTITABEL

VÕISTLEJA KLASS I ETAPP II ETAPP III ETAPP IV ETAPP KOKKU KOHT

KASPAR MÄESAAR TULEVIK 20 20 1

KRISTOFER SAAR TULEVIK 17 17 2

MATTIAS AASAROHT TULEVIK 15 15 3

JOOSEP NOONI TULEVIK 13 13 4

BERT PALOJA TULEVIK 12 12 5

KEITI EERIK 2WD NAISED 20 20 1

KADRI MERIVÄLJA 2WD NAISED 17 17 2

MARTEN MULD 2WD NOORED 20 20 1

ANDY ROOSE 2WD NOORED 17 17 2

OLIVER TAKK 2WD NOORED 15 15 3

BAIRON KUUSIK 2WD NOORED 13 13 4

KARL KIMMEL 2WD NOORED 12 12 5

KEITI EERIK 2WD NOORED 11 11 6

KRISTO KIRJANEN 2WD NOORED 10 10 7

MARIO VALLIMÄE 4WD 20 20 1

TAUNO JUHANSON ESIVEDU 20 20 1

KASPAR ALLIK ESIVEDU 17 17 2

RANEK HAABSAAR ESIVEDU 15 15 3

ANDRES JUHANSON ESIVEDU 13 13 4

RANDY MÄGI ESIVEDU 12 12 5



OLIVER TAKK ESIVEDU 11 11 6

ANTON ASTON ARRO LADA-KLASSIK 20 20 1

JAAN SAAR LADA-KLASSIK 17 17 2

TORMI LANG LADA-KLASSIK 15 15 3

TÕNU LOKOTAR LADA-KLASSIK 13 13 4

ALAR TALIVEE LADA-KLASSIK 12 12 5

MARIO KARUSE SSV SPRINT 20 20 1

INDREK NAAR SSV SPRINT 17 17 2

SIGMAR TAMMEMÄGI TAGAVEDU S 20 20 1

JOOSEP ALLIKSOO TAGAVEDU S 17 17 2

SANDER MÄÄRITS TAGAVEDU S 15 15 3

MAGNUS KALLIKORM TAGAVEDU S 13 13 4

DMITRI LEE TAGAVEDU S 12 12 5

SIIM KAHAR TAGAVEDU V 20 20 1

MIKK SAARON TAGAVEDU V 17 17 2

SANDER JAGUSON TAGAVEDU V 15 15 3

TÕNU LOKOTAR TAGAVEDU V 13 13 4

PEETER NOONI TAGAVEDU V 12 12 5

JAAN SAAR TAGAVEDU V 11 11 6



MISSO KARIKAS 2024

RAHVAKROSS PUNKTITABEL
VÕISTLEJA KLASS I ETAPP II ETAPP III ETAPP IV ETAPP KOKKU KOHT

HENRI MULD RAHVAKROSS ESIVEDU 20 20 1

CHRIS SOE RAHVAKROSS ESIVEDU 17 17 2

KEVIN ALLIK RAHVAKROSS ESIVEDU 15 15 3

RANEK HAABSAAR RAHVAKROSS ESIVEDU 13 13 4

KRISTO UNT RAHVAKROSS ESIVEDU 12 12 5

KAIMO UNT RAHVAKROSS ESIVEDU 11 11 6

FREDI VEEVÄLI RAHVAKROSS ESIVEDU 10 10 7

RANDY MÄGI RAHVAKROSS ESIVEDU 9 9 8

JOONAS MÕTSAR RAHVAKROSS ESIVEDU 8 8 9

INGMAR SÄDE RAHVAKROSS ESIVEDU 7 7 10

KASPAR ALLIK RAHVAKROSS ESIVEDU 6 6 11

SILVER HILLERMAA RAHVAKROSS ESIVEDU 5 5 12

IVO UUTAR RAHVAKROSS ESIVEDU 4 4 13

KERT ALANURM RAHVAKROSS ESIVEDU 3 3 14

ANDY ROOSE RAHVAKROSS 2WD NOORED 20 20 1

MARTEN MULD RAHVAKROSS 2WD NOORED 17 17 2

KARL KIMMEL RAHVAKROSS 2WD NOORED 15 15 3

BAIRON KUUSIK RAHVAKROSS 2WD NOORED 13 13 4

TORMI LANG RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 20 20 1

ANTON ASTON ARRO RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 17 17 2

MAIT MÄESAAR RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 15 15 3

MORTEN SILT RAHVAKROSS TAGAVEDU V 20 20 1



ANTON ASTON ARRO RAHVAKROSS TAGAVEDU V 17 17 2

KARL TIINAS RAHVAKROSS TAGAVEDU V 15 15 3

GEORG STEVE SUPPER RAHVAKROSS TAGAVEDU V 13 13 4

KATRINA MATHIESEN RAHVAKROSS TAGAVEDU V 12 12 5

MAGNUS KALLIKORM RAHVAKROSS TAGAVEDU S 20 20 1

SANDER MÄÄRITS RAHVAKROSS TAGAVEDU S 17 17 2


